
下水道管路施設の調査業務の実施について 

                                                                    

令和 6 年 2 月 9 日 

 公 益 社 団 法 人 

    福 島 県 ト ラ ッ ク 協 会 様 

 

 

                                     住 所   郡山市南一丁目 22 番地  

                                     氏 名   株式会社エンドウ 

代表取締役 遠藤 大輔 

                                     担当者   岡部 秀哉 

                                     連絡先      024-983-1201 

                   緊急連絡先  090-7529-4161 

          

日頃から下水道事業につきましては、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

この度、郡山市上下水道局が発注致しました下水道管路施設の調査業務を行わせていた

だくこととなりました。業務期間中においては、何かとご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、

安全な作業を目標に業務を行いますので、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

なお、通行車両における交通事故防止のために、安全な通行の確保に努めて作業を進めさ

せていただきますが、お気付きの点がございましたら、株式会社エンドウまでお問い合わせ

下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。      

     

記     

           

工事名    下水道管路施設（国道）調査業務委託（その１）   

       

施工場所   国道 49 号一部区間（郡山市富田町権現林～田村町金屋マセ口 外 地内） 

  

作業期間   工事期間 自   令和 5 年 11 月 16 日   

   至   令和 6 年  3 月 15 日  

   

発注者    郡山市上下水道局下水道保全課施設改良係     

    監督員    技師 唐橋 玄     

    連絡先     024-932-7663  


